DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE CORROSIVIDADE
AO COBRE EM MISTURAS DE GASOLINA C E ETANOL HIDRATADO COMBUSTÍVEL
PARA TECNOLOGIA FLEX-FUEL. de autoria de IAPONAN SOARES DOMINGOS,
ANTONIO SOUZA DE ARAUJO, REGINA CELIA DE OLIVEIRA BRASIL DELGADO, ANA
CATARINA FERNANDES CORIOLANO, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente
ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10321

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/10321